FUNpAÇÂOpE PREVIDANCIA
COMPLEMENTAR DO

"sátvip9.1.1,;i3,.4i.çieçi.FkiPERAL,;
DO 'PODER EXt6T11/0

31 REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO
EXECPREV

RESOLUÇÃO N°10 DO COMITÊ EXECPREV

O COMITÊ DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO EXECPREV DA FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER
EXECUTIVO — FUNPRESP-EXF., no uso de suas atribuições e nos termos do art. 45 do Estatuto da
Funpresp-Exe, aprova a proposta do Plano Anual de Trabalho do Comitê de Assessoramento Técnico
ExecPrev para o ano de 2019, conforme documento anexo, e solicita o encaminhamento ao Conselho
Deliberativo para aprovação.

Brasília, 19 de fevereiro de 2019.

Ni:hm-Antônio dos' Santos
Presidente do Comitê

jEric Liba Coda Dias
/Membro do Comitê

Leno Silva Rocha
Membro do Comitê

Leandro de Oliveira Vicente
Membro do Comitê

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 — Ed. Corporate Financial Center — Brasília — DF / 70712-900 - (061) 2020-9700

www.funpresp.com.br

	Page 1